CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

Fonte: Publicado no Boletim Interno Nº 10, p. 4-5, 13 de março de 2020.

ATO CSJT.GP.SG Nº 37, DE 11 DE MARÇO DE 2020.

A PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso XXVIII do art. 9º do Regimento Interno

do CSJT,

Considerando o constante do ATO CSJT.GP.SG N.º 35, de 11 de março de 2020,

RESOLVE:

1- Dispensar o servidor PEDRO HENRIQUE CAVALCANTI GONTIJO,

código 37987, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função comissionada de Assistente

6, Nível FC6, da Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de Gestão de Pessoas.

2 - Dispensar o servidor PEDRO HENRIQUE CAVALCANTI GONTIJO,

código 37987, Técnico Judiciário, Área Administrativa, do encargo de substituto legal e

eventual do titular do cargo em comissão de Coordenador de Gestão de Pessoas.

3 - Dispensar a servidora VIVIANE ALMEIDA PINHEIRO CHAVES, código

59714, Técnica Judiciária, Área Administrativa, removida do Tribunal Regional do Trabalho

da 10ª Região, da função comissionada de Supervisor da Seção de Desenvolvimento de Pessoas

e Organizacional, Nível FC-5, da Coordenadoria de Gestão de Pessoas.

4 - Dispensar a servidora RENATA CRISTINA HABERMAN VICENTE DA

ROCHA, código 40276, Técnica Judiciária, Área Administrativa, do encargo de substituta legal

e eventual do titular da função comissionada de Supervisor da Seção de Desenvolvimento de

Pessoas e Organizacional, Nível FC-5, da Coordenadoria de Gestão de Pessoas.

5 - Dispensar a servidora GABRIELA CARVALHO GASPAR DE BARROS

BELLO, código 54217, Técnica Judiciária, Área Administrativa, removida do Tribunal

Regional do Trabalho da 16ª Região, da função comissionada de Supervisor da Seção de

Normas e Orientações, Nível FC-5, da Coordenadoria de Gestão de Pessoas.

6 - Dispensar a servidora ANA CLÁUDIA CARRIELLO BASÍLIO PEREIRA,

código 61875, Analista Judiciária, Oficial de Justiça Avaliador Federal, requisitada do Tribunal

Regional do Trabalho da 1ª Região, do encargo de substituta legal e eventual do titular da função

comissionada de Supervisor da Seção de Normas e Orientações, Nível FC-5, da Coordenadoria

de Gestão de Pessoas.

7 - Dispensar a servidora FERNANDA MOREIRA DE ABREU TAVERNARD,

código 31099, Técnica Judiciária, Área Administrativa, da função comissionada de Chefe do

Núcleo de Educação Corporativa, Nível FC-6, da Coordenadoria de Gestão de Pessoas.

8 - Designar a servidora FERNANDA MOREIRA DE ABREU TAVERNARD,

código 31099, Técnica Judiciária, Área Administrativa, para a função comissionada de Chefe

https://hdl.handle.net/20.500.12178/169343

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

Fonte: Publicado no Boletim Interno Nº 10, p. 4-5, 13 de março de 2020.

do Núcleo de Desenvolvimento de Pessoas, Nível FC-6, da Tabela de Funções Comissionadas

da Secretaria de Gestão de Pessoas.

9 – Dispensar o servidor RAFAEL BRAGA VOGADO, código 47802, Técnico

Judiciário, Área Administrativa, da função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, da Tabela

de Funções Comissionadas da Secretaria-Geral do Conselho Superior da Justiça do Trabalho.

10 – Designar o servidor RAFAEL BRAGA VOGADO, código 47802, Técnico

Judiciário, Área Administrativa, para a função comissionada de Chefe do Núcleo de

Desenvolvimento Organizacional e Legislação, Nível FC-6, da Tabela de Funções

Comissionadas da Secretaria de Gestão de Pessoas.

11 - Designar o servidor RAFAEL BRAGA VOGADO, código 47802, Técnico

Judiciário, Área Administrativa, para exercer o encargo de substituto legal e eventual do titular

do cargo em comissão de Secretário de Gestão de Pessoas.

12 – Designar a servidora VIVIANE ALMEIDA PINHEIRO CHAVES, código

59714, Técnica Judiciária, Área Administrativa, removida do Tribunal Regional do Trabalho

da 10ª Região, para exercer a função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, da Tabela de

Funções Comissionadas da Secretaria de Gestão de Pessoas.

13 - Designar a servidora GABRIELA CARVALHO GASPAR DE BARROS

BELLO, código 54217, Técnica Judiciária, Área Administrativa, removida do Tribunal

Regional do Trabalho da 16ª Região, para exercer a função comissionada de Assistente 5, Nível

FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria de Gestão de Pessoas.

14 – Designar o servidor PEDRO HENRIQUE CAVALCANTI GONTIJO,

código 37987, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a função comissionada de

Assistente 5, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria de Gestão de

Pessoas.

Publique-se.

MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI

Ministra Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho